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TOURNOI DES LYCEENS DU NORD ET DU PAS-DE-CALAIS DU 03 AVRIL 2024

	Etablissement : 
	Animateur : 

	

	Adresse :

	Tel : 
	Tel : 

	Email : 
	Email : 


Liste ordonnée de l’équipe
	
	Nom 
	Prénom
	N° de licence
	Elo
	Classe 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Cf article 6 du règlement du tournoi 
Inscriptions à envoyer par mail à Philippe BLOT arbitre de la compétition : philippe-blot@orange.fr
impérativement avant le 30 mars
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